PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     18.04.2017г.        №     310
пос. Омсукчан
О присвоении адреса объекту

недвижимости
В соответствии с постановлением Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 201-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным за​коном от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно​го самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муници​пального образования «Омсукчанский городской округ», в целях упорядоче​ния адресного хозяйства на территории Омсукчанского городского округа Магаданской области, учитывая выданные разрешения на строительство от 15.09.2014г. № RU 506000-18; от 16.10.2015г. № 49-603-20-2015 и разре​шение на ввод в эксплуатацию от 29.03.2017г. № 49-604-34-2017, администрация Омсукчанского го​родского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту (недвижимости) капитального строительства, «Физкультурно-оздоровительный комплекс с плавательным бассейном 25х8,5 м» на земельном участке с кадастровым номером 49:02:030303:419 следующий адрес: 686410, Российская Федерация, Магаданская область, пос. Омсукчан, ул. Театральная, дом 1.
2. Управлению ЖКХиГ администрации Омсукчанского городского ок​руга добавить присвоенный адрес в ФИАС.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

И.о. главы администрации                                                     И.В. Анисимова